
     
 

Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 301» 

 

ул. Полесская, д. 17, г. Нижний Новгород, 603066, тел./факс (831) 223-27-29 

e-mail: mdou301@mail.ru 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

  №             

 

 О закреплении наставнических пар  

 

            В соответствии с Положением о программе наставничества в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №301» (форма 

педагог – педагог), в целях организации наставничества: 

 

 

приказываю: 

 

1. Закрепить с ______________________ по ______________________ наставническую 

пару: 

1.1.  воспитатель Горина И.К. (наставник)- музыкальный руководитель Горина А.И. 

(наставляемый); 

2. Утвердить персонализированный план наставничества; 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Климутину И.С. 

 

  

Заведующий                                                                                                            

Л.Н.Чивиткина 

 

mailto:mdou301@mail.ru

